DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POPULAÇÃO TRANS E
VIOLÊNCIA: UM ESTUDO SOB A PERSPECTIVA DO USUÁRIO de autoria de EMANOEL
FHILIPE LEITE SOUZA, EDINEIDE NUNES DA SILVA, THAYS JORGEANA ALEXANDRE
E SILVA, ANGELA MARIA MOREIRA BARRETO, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5510

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5510